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Spezifikation

Produkt

M&M's Crispy

Artikelnummer

110103130, 110443100, 110443700

Verkehrsbezeichnung

Knusperreiskern (16%) in Milchschokolade (55%) mit Zuckeriiberzug

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Reismehl (9,5%), MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Palmkernfett, MILCHZUCKER, Palmfett, Starke,
BUTTERREINFETT, Glukosesirup, GERSTENMALZEXTRAKT, Sheafett, Stabilisator (Gummi arabicum), Salz, Emulgator
(SOJALECITHIN), Dextrin, Dextrose, Uberzugsmittel (Carnaubawachs), Farbstoffe (E 100, E 120, E 133, E 160a, E 160e, E 170),
Aromen, Palmkerndl.

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSS, HASELNUSS, MANDEL und anderen SCHALENFRUCHTEN.

Nahrwertangaben

Bezeichnung Einheit Wert

Brennwert kJ 2033

Brennwert kcal 485

Fett g/100g 21

davon gesattigte g/100g 14

Fettsduren

Kohlenhydrate g/100g 69

davon Zucker g/100g 57

Eiweil g/100g 4,2

Salz g/100g 0,32

Allergene

Allergen Ja Spuren Nein
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte O O
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse O I
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse O I
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse O O
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schwefeldioxid und Sulfite O O
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
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Status

Bezeichnung Ja Nein
Vegan O
Vegetarisch O
GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerhinweis

MHD: 4 Monate
Trocken lagern. Vor Warme schitzen.
Hersteller

goods & foods GmbH, AlleenstralRe 6, D-71638 Ludwigsburg

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem européischen Lebensmittelrecht. Alle Angaben wurden sorgfaltig zusammengestellt und entsprechen
unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt gultigen gesetzlichen Regelungen. Sie
basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten tbermittelten Angaben.
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